ĐẢNG BỘ TỈNH PHÚ THỌ

HUYỆN ỦY LÂM THAO

*

Số 1473- TB/HU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
     Lâm Thao, ngày 13 tháng 02 năm 2025

THÔNG BÁO
về thời gian tổ chức đại hội (nhiệm kỳ 2025-2030) của các chi,

đảng bộ trực thuộc Huyện ủy

-----

Kính gửi: Các chi, đảng bộ trực thuộc Huyện ủy

Căn cứ Điều lệ Đảng Cộng sản Việt Nam; Quy định số 232-QĐ/TW, ngày

20/01/2025 của Ban Chấp hành Trung ương về thi hành Điều lệ Đảng và thực hiện

Hướng dẫn số 18-HD/HU, ngày 30/10/2024 của Huyện ủy hướng dẫn một số nội

dung cơ bản về đại hội đảng bộ cấp cơ sở nhiệm kỳ 2025-2030 và đại hội chi bộ

trực thuộc Đảng ủy cơ sở nhiệm kỳ 2025-2027.

Sau khi xem xét đề nghị của Ban Tổ chức Huyện ủy tại Tờ trình số 09-

TTr/BTCHU, ngày 12/02/2025 về việc xin ý kiến thời gian tổ chức đại hội (nhiệm kỳ

2025-2030) của các chi, đảng bộ trực thuộc Huyện ủy; Thường trực Huyện ủy nhất trí

và thông báo thời gian tổ chức đại hội của các chi, đảng bộ trực thuộc Huyện ủy (nhiệm

kỳ 2025-2030), cụ thể như sau (có thời gian cụ thể kèm theo).

Vậy, Thông báo để các cơ quan, đơn vị có liên quan biết, thực hiện.

Nơi nhận:
- Các đ/c TT Huyện ủy,

- Các đ/c UV BTV Huyện ủy,

- Các đ/c HUV;

- Các chi, đảng bộ trực thuộc,

- Lưu VTHU, BTC HU.

T/M BAN THƯỜNG VỤ

ỦY VIÊN THƯỜNG VỤ

Nguyễn Kim Tứ

 2

ĐẢNG BỘ TỈNH PHÚ THỌ

HUYỆN UỶ LÂM THAO

*

THỜI GIAN VÀ ĐẠI BIỂU THAM DỰ ĐẠI HỘI NHIỆM KỲ 2025-2030

CỦA CÁC CHI, ĐẢNG BỘ TRỰC THUỘC HUYỆN ỦY

(Kèm theo Thông báo số 1473-TB/HU, ngày 13/02/2025 của BTV Huyện ủy)

-----

TT Đơn vị

Tổng

số chi

bộ

trực

thuộc

Tổng số

Đảng

viên

(tính đến

12/2024)

Đại biểu

tham dự

đại hội

Thời gian

Đại hội

Ghi

chú

I ĐẢNG BỘ XÃ, THỊ TRẤN

1.  Đảng bộ xã Bản Nguyên 22 411 126 10-11/3/2025

2.  Đảng bộ xã Xuân Lũng 23 344 100 14-15/3/2025

3.  Đảng bộ xã Xuân Huy 13 303 100 14-15/3/2025

4.  Đảng bộ xã Vĩnh Lại 19 488 126 18-19/3/2025

5.  Đảng bộ xã Cao Xá 24 683 158 18-19/3/2025

6.  Đảng bộ thị trấn Hùng Sơn 22 744 168 18-19/3/2025

7.  Đảng bộ xã Phùng Nguyên 28 816 141 19-20/3/2025

8.  Đảng bộ xã Thạch Sơn 15 361 120 20-21/3/2025

9.  Đảng bộ xã Sơn Vi 23 540 125 20-21/3/2025

10.  Đảng bộ xã Tiên Kiên 25 393 120 24-25/3/2025

11.  Đảng bộ thị trấn Lâm Thao 19 584 138 24-25/3/2025

12.  Đảng bộ xã Tứ Xã 23 529 148 25-26/3/2025

II ĐẢNG BỘ KHỐI CƠ QUAN

13.  Đảng bộ Quân sự huyện 3 39 39 14/3/2025

14.  Đảng bộ Trường THPT Phong Châu 4 51 51 15/3/2025

15.  Đảng bộ Trường THPT Long Châu Sa 4 66 66 20/3/2025

16.  Đảng bộ khối Đảng, đoàn thể huyện 7 53 53 24-25/3/2025

17.  Đảng bộ khối Chính quyền huyện 14 149 149 27/3/2025

18.  Đảng bộ Trung tâm Y tế 4 123 123 27/3/2025

19.  Đảng bộ Trường ĐHCN Việt Trì 9 142 142 28/3/2025

III CHI BỘ TRỰC THUỘC

20.  Chi bộ Trường THPT Lâm Thao   17 17 15/3/2025

 3

TT Đơn vị

Tổng

số chi

bộ

trực

thuộc

Tổng số

Đảng

viên

(tính đến

12/2024)

Đại biểu

tham dự

đại hội

Thời gian

Đại hội

Ghi

chú

21.  Chi bộ Bưu điện huyện   6 6 15/3/2025

22.  Chi bộ Hạt Kiểm Lâm Phú Lâm   6 6 20/3/2025

23.  Chi bộ Ngân hàng Chính sách Xã hội   9 9 20/3/2025

24.  Chi bộ Viện Kiểm sát nhân dân huyện   15 15 21/3/2025

25.  Chi bộ Trường THCS Vũ Duệ   37 37 22/3/2025

26.  Chi bộ Công ty Việt Đức   30 30 25/3/2025

27.  Chi bộ Bảo hiểm Xã hội huyện   14 14 25/3/2025

28.  Chi bộ Kho bạc nhà nước huyện   12 12 26/3/2025

29.  Chi bộ Thi hành án Dân sự   8 8 27/3/2025

30.  Chi bộ Tòa án nhân dân huyện   11 11 28/3/2025

31.  Chi bộ Trung tâm GDNN-GDTX  22 22 27/3/2025

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-20T07:43:52+0700
	TỈNH UỶ PHÚ THỌ
	Nguyễn Kim Tứ<Nguyen Kim Tu.hult@tuphutho> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-20T07:44:36+0700
	Tỉnh ủy Phú Thọ
	Huyện ủy Lâm Thao<hulamthao@tuphutho> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-20T08:07:14+0700
	Tỉnh ủy Phú Thọ
	Huyện ủy Lâm Thao<hulamthao@tuphutho> đã ký lên văn bản này!